那覇市公告第158号

令和7年5月22日

「令和7年度オープンデータ抱進事業」業務委託に関する

公募型プロポーザルの実施について(公告)

「令和7年度オーブンデータ推進事業j業務委託に関する公募型ブロポーザルの

実施について、次のとおり公告する。

那覇市長知.念t

1業務名

「令和7年度オーブンデータ推進事業」業務委託

2目的

本事業は、本市のオーブンデータの公開を椎進していくとともに、データの利

活用について広く市民や企業等へ周知し、関心.理解を深めていくことで、法の

趣旨である「国民参加・官民德働の推進を通じた諸課題の解決」、「行政の高度化.

効率化」、「透明性.信頼性の向上」に撃げていくことを目的とする。

3公募期間

令和7年5月22日(木)から令和7年6月20日(金)17時まで

4業務内容

「令和7年度オーブンデータ推進事業」業務委託仕様書のとおり

5応募手続等

「令和7年度オーブンデータ推進事業」業務委託企画提案募集要領のとおりと

する。募集要領、仕様書及び提出書類等の必要な書類は那覇市公式ホームページ

からダウンロー ドするものとする。

6問い合わせ先

〒900-8585那覇市泉崎1丁目1番1号

那覇市企画財務部企画調整課DX推進室(担当：官城、仲座)

TEL 098-862-9937

E-Mail: M-DIGI001 (at) city. naha. Ig. jp

※らt)は@に置き換えてください。